
※ 原材料に特定・推奨アレルギー品目が含まれる場合［ ］内に記載しています。 その他の原材料はスタッフへお尋ねください。
※ 写真はイメージです。　　※ 当店メニューを製造するキッチンは、小麦等のアレルゲンを含むメニューを製造しています。

安心・安全な！ギルトフリー（罪悪感の無い）デザートG u i l t  F r e e  D e s s e r t

￥1,300

Vegan Ancient Wheat Einkorn Pancake & Fruits

ヴィーガン古代小麦　アインコーンパンケーキ＆フルーツ
古代小麦の全粒粉が入ったパンケーキはとても香りが豊かです。季節のフルーツと共に。
[ 原材料はスタッフへ ]

Ancient Wheat Vegan Waffle - Caramel Banana -

古代小麦のヴィーガンワッフル　ー キャラメルバナナ ー 

[ 原材料はスタッフへ ]

表示価格は税込です

C a k e

 ¥ 680Adam　- アダム - ［大豆・アーモンド］  
［キャラメルミルクのとろけるプリン］ Caramel Milk Melting Pudding
米糀ミルクを使用した口溶けなめらかなveganプリンです

Gluten Free

 ¥ 880Tracy　- トレイシー -　［小麦・大豆・アーモンド］  
［苺のミルフィーユ］　 Strawberry Mille-Feuille
大粒の苺とveganカスタードクリームでサクサクミルフィーユに仕上げました

Jelly　- ジェリー -　[小麦・大豆・アーモンド・オレンジ]
［オレンジのチーズケーキ］　 Orange Cheesecake
自家製オレンジピールを混ぜ込み濃厚なveganチーズケーキに焼き上げました

¥ 770

Donuts   - ドーナツ -　[小麦・大豆]
［ドーナッツ］　 CHAYA Original Vegan Donut
豆乳ホイップがたっぷり詰まったCHAYAオリジナルveganドーナツです。 ドライフランボワーズがいいアクセントになっています

¥ 440

¥ 880
［苺のショートケーキ］ Strawberry Shortcake　
苺の豆乳ホイップと、ほうじ茶香る米粉ベースのスポンジ生地を層にしました。

Robin  - ロビン - 　[大豆・アーモンド] 
 

Gluten Free

¥1,300
バナナ　チョコクリーム　キャラメルソース 
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 [大豆・アーモンド]
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フォンダンショコラ濃厚 


